P1=（P0-V）÷（1＋n）=(9.63-0.06) ÷（1+0.5）=6.38 元/股

P2=（P1-V）÷（1＋n）=（6.38-0.05）÷1=6.33 元/股

P3=（P2-V）÷（1＋n）=（6.33-0.05）÷1=6.28 元/股

其认购股票合计缴存金额 38,520 元，按照银行同期存款基准利率 0.35%，经

计算截至 2021 年 6 月 17 日利息为：297.71 元,折约 0.05 元/股。

故，本次限制性股票的回购价格约为 6.33 元/股。

4、（1）公司将以自有资金回购 2018 年限制性股票激励计划中 73 名激励对象

持有的第三个解除限售期所对应的限制性股票，支付的回购总金额为

3,653,095.01 元(607115*6.0171),加上银行同期存款利息 40,440.55 元之和，共

计为 3,693,535.56 元。

（2）公司将以自有资金回购 2018 年限制性股票激励计划预留部分中 15 名激

励对象持有的第二个解除限售期所对应的限制性股票，支付的回购总金额为

506,984.40 元(80730*6.28),加上银行同期存款利息 3,866.49 元之和，共计为

510,850.89 元。

（3）公司将以自有资金回购 2018 年限制性股票激励计划预留部分中 1名激励

对象（离职人员）持有的第三个解除限售期所对应的限制性股票，支付的回购总金

额为 37,680 元(6000*6.28),加上银行同期存款利息 297.71 元之和，共计为

37,977.71 元。

综上，本次回购限制性股票共涉及激励对象 88 名，回购限制性股票数量合计

693,845 股，占回购前公司总股本的 0.42%，回购金额合计为 4,242,364.16 元。

三、本次回购注销部分限制性股票的实施情况

1、致同会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行

了审验并出具致同验字（2021）442C000457 号《验资报告》；

2、公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公

司”） 开设了回购专用证券账户（账户号码：0899990860），并向中登公司申请

办理对已获授但尚未解除限售的 693,845 股限制性股票的回购过户手续。本次限制

性股票已于 2021 年 7 月 22 日完成注销。注销完成后，公司总股本由 165,258,469

股变更为 164,564,624 股，公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

四、本次回购注销部分限制性股票前后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动减少 本次变动后

数量（股）
占总股本

比例
数量（股） 数量（股）

占总股本

比例

一、有限售条件股份 62,406,930 37.76% -693,845 61,713,085 37.50%

二、无限售条件股份 102,851,539 62.24% 0 102,851,539 62.50%

三、股份总数 165,258,469 100% -693,845 164,564,624 100%

注：以上股本结构的变动情况以相关事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的

股本结构表为准。

因本次回购注销引起公司注册资本减少，公司董事会将于本次回购完成后根

据股东大会的授权，依法履行相应的减资程序，并修订《公司章程》中的相应条款

以及办理公司注册资本的变更登记。

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重

大影响，也不会影响公司管理团队勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职

责，努力为股东创造价值。

六、备查文件

1、公司第三届董事会第四次会议决议；

2、公司第三届监事会第三次会议决议；

3、公司独立董事关于第三届董事会第四次会议相关事项的独立意见；

4、公司第三届董事会第五次会议决议；

5、公司第三届监事会第四次会议决议；

6、公司独立董事关于第三届董事会第五次会议相关事项的独立意见；

7、上海市锦天城律师事务所《关于恒锋信息科技股份有限公司2018年限制性

股票激励计划回购注销部分限制性股票相关事宜的的法律意见书》（注：未满足业

绩考核要求的首次授予73人，预留部分授予15人）；

8、上海市锦天城律师事务所《关于恒锋信息科技股份有限公司2018年限制性

股票激励计划回购注销部分限制性股票相关事宜的的法律意见书》（注：离职1人）。

特此公告！